関係機関長殿

平成21年3月16日

国立大学法人奈良女子大学 生活環境学部長

磯田則生

教員の公募について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、本学では下記の要領により教員を公募することになりました。つきましては、貴機関関係者

にご周知いただくとともに、適任者の推薦についてよろしくお願い申し上げます。

記

１．講座等名    生活健康・衣環境学学科 衣環境学専攻

２．職名および人員 教授  １名

３．専門分野    衣環境学 アパレル科学 被服科学

４．担当科目    アパレル感性工学、衣環境素材学、衣環境造形学、被服管理学などのうちから２科目以上

５．応募資格    （１）博士の学位を有すること

          （２）衣環境学に関する優れた専門知識と教育・研究に対する経験と熱意を有する者

          （３）大学院博士後期課程の教育研究指導ができる者

６．採用予定日   平成21年9月1日（火）

７．応募締切日   平成21年4月24日（金）必着

８．提出書類    （１）履歴書（写真添付）

（２）教育実績

（３）研究業績書一覧および社会における活動調書

          （４）研究業績書に記載した事項についての資料

          （５）外部資金獲得実績

（６）本学着任後の教育・研究活動の方針・抱負（1500字程度）

９．書類提出先   〒630-8506 奈良市北魚屋西町

          国立大学法人奈良女子大学 生活環境学部長 宛

封筒の表に「衣環境学専攻教員応募書類在中」と朱書きのこと

10．問い合わせ先  〒630-8506 奈良市北魚屋西町 国立大学法人奈良女子大学

生活環境学部 生活健康・衣環境学科 衣環境学専攻 前川昌子

TEL : 0742-20-3467   E-mail : maekawa@cc.nara-wu.ac.jp

11．その他     選考に際し、必要に応じて面接および模擬講義を行うことがある。ただし、旅費は自己負

担とする。応募書類は原則返却しません。

以上